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İktisat Bölümü Toplumsal Destek Projeleri Sonuç Raporu 

 

Projenin Adı: Aydınlık Gelecek İçin Yeşil Yarınlara  

Proje Ekibi: Berkay Duru, Ecem Karamaz, Berat Buldu, Büşra Gülen ve Önder Çetin.  

Projeye Destek Veren Kişiler / Kuruluşlar: Herhangi bir kişiden / kuruluştan destek alınmamıştır.  

Proje Uygulama Yeri / Tarihi: Akdeniz Üniversitesi kampüsü / 2022 

Projenin Hedef Kitlesi: Akdeniz Üniversitesi’nde okuyan yerli ve uluslararası üniversite öğrencileri  

Projenin Amacı: İnsanlarda çevre bilincini oluşturmak ve çevrelerine karşı daha duyarlı bireyler haline 
gelmelerini sağlamak; böylelikle çevreyi koruyan, çevre sorunlarına duyarlı ve bilinçli yaklaşan ve aynı 
zamanda çevrenin iyileştirilmesi için çaba sarf eden ve çözüme katkı sağlayan bilinçli bir toplum 
oluşturmaktır. 

Proje Faaliyetleri: Ekibimizi kurup çalışmalarımıza başlamak için ilk önce sorun ağacını oluşturduk. Yerli 
ve uluslararası üniversite öğrencileri için toplam 50 adet Türkçe ve İngilizce broşür hazırladık. Takım 
olarak Akdeniz Üniversitesi kampüsünde buluşup üniversite öğrencilerine çevre bilincini kazandırmak 
için hazırladığımız broşürleri dağıttık. Kampüsteki öğrencilere iyi birer örnek olmak adına atıkların 
ayrıştırılarak geri dönüşüme kazandırılması ve çevre hakkında çalışma yapıp faaliyetimizi fotoğraflarla 
belgelemiş olduk. Projemizi kapsamlı bir şekilde anlatmak için çevre hakkında slayt sunumunu 
hazırladık. Son olarak projemizi raporlamak adına ekip olarak sonuç raporunu hazırladık.  

Proje Çıktıları: 50 adet broşür ve 1 adet slayt sunumu.  

Projenin Etkisi: Hazırladığımız Türkçe ve İngilizce broşürlerle kampüsteki yerli ve uluslararası 
öğrencilere çevre bilincinin kazandırılması ve başarımızın bununla ölçülmesi. Kampüste yere atılan çöp 
oranının giderek azalması. Üniversitede çalışan hizmetli personellerin çevre temizliği ile ilgili iş yükünün 
azalması. İnsanların atıkları cam, kağıt, plastik ve metal olarak ayırıp geri dönüşüme kazandırılması için 
farkındalık yaratılması. Su israfının önlenmesi; ağaç dikme, çevre temizliği ve yenilenebilir enerji 
hakkında insanların bilinçlenmesi. Sürdürülebilir ve yenilikçi çevre projelerine verilen desteğin giderek 
artması.  

Öğrenilmiş Dersler: Projemiz sayesinde takım olarak çevreyle ilgili daha bilinçlendiğimizi ve çevre 
sorunlarına karşı daha duyarlı bireyler haline geldiğimizi söyleyebiliriz. Buna ek olarak temiz bir 
çevrenin, geri dönüşümün, yenilenebilir enerjinin, suyun, ağaç dikmenin ve sürdürülebilir çevre 
projelerinin daha iyi bir gelecek için ne kadar önemli olduğunu anlamış bulunmaktayız. Projenin bize 
kazandırdıklarının ise takım olarak herkesin eşit bir şekilde çalışması, ekip olarak hep beraber karar 
almamız ve birbirimizin fikirlerini anlayışla karşılamamız olduğunu söyleyebiliriz. Benzer proje sunmak 
isteyenlere önerilerimizin ise herkesin eşit bir şekilde çalışması, her bireyin fikirlerine önem verilmesi, 
grupta farklı fikirlere açık olmak ve ekip olarak hep beraber karar alıp beraber hareket etmek olduğunu 
söyleyebiliriz  
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